apresentação do depósito da diferença da Caução do Termo 
de Apostilamento ao Contrato 030/12, referente ao REAJUSTE 
CONTRATUAL com base no índice de janeiro/2013, dos Serviços 
de Limpeza em Ambiente Escolar nas Diversas Unidades. A 
empresa deverá providenciar a complementação no valor de 
R$ 735,52 (setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e dois 
centavos) correspondentes a 5% (cinco por cento) do valor deste 
termo de apostilamento referente à CAUÇÃO do contrato, como 
garantia de sua perfeita execução.

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

ÁREA DE CONSULTORIA GERAL

PROCURADORIA DE PROCEDIMENTOS